
Id: RSLUD-PYRAO-SREZS-PHZHN-YFYPV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/257/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/228/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 84.040,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 84.040,00 zł). 

3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2013r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 51.300,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 25.684.179,49 zł 

w tym: 

a) bieżące 22.021.391,49 zł 

b) majątkowe 3.662.788,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 27.054.233,49 zł 

w tym: 

a) bieżące 21.698.644,49 zł 

b) majątkowe 5.355.589,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.370.054,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 3.280.000,00 zł 

w tym: 

przychody z pożyczek i kredytów 2.350.000,00 zł 

wolne środki z roku 2012 930.000,00 zł 

b) rozchody 1.909.946,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.909.946,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RSLUD-PYRAO-SREZS-PHZHN-YFYPV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/257/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 lutego 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/257/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 lutego 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/257/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 lutego 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2013r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: RSLUD-PYRAO-SREZS-PHZHN-YFYPV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 2339 o kwotę 23.205,00 zł, paragraf 6309 o kwotę 15.000,00 zł – 
dotacja celowa z budżetu województwa dolnośląskiego na zadanie pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu – eInclusion w Gminie Dzierżoniów”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0970 o kwotę 60,00 zł – wpływy z różnych dochodów szkół 
podstawowych; 

852, rozdział 85212, paragraf 2360 o kwotę 8.000,00 zł - z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych 
oraz od komorników; 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 6207 o kwotę 56.869,00 zł – dotacja celowa w ramach programu 
z udziałem środków europejskich do zadania w ramach Działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii 
Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa 
i rozwój wsi” poprzez Stowarzyszenie ”Ślężanie – Lokalna Grupa Działania” na dofinansowanie projektu 
pn.: „Remont dachu obiektu zaspakajającego potrzeby społeczno- kulturalne mieszkańcom Uciechowa”; 
paragraf 6290 o kwotę 2.934,00 zł – udział finansowy współwłaściciela do poniższego zadania; paragraf 
6300 o kwotę 24.177,00 zł – dofinansowanie z budżetu Województwa Dolnośląskiego do zadania pn.: 
„Poprawa warunków życia mieszkańców Gminy Dzierżoniów poprzez wymianę dachu na Sali Wiejskiej 
w Uciechowie”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 2007 o kwotę 23.205,00 zł, 6207 o kwotę 15.000,00 zł – z dotacji 
celowej na zadanie bieżące i majątkowe w ramach POIG, priorytet 8, działanie 8.3 pn.: „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion w Gminie Dzierżoniów”. 

852, rozdział 85212, paragraf 0980 o kwotę 8.000,00 zł - z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych 
oraz od komorników. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 4179 o kwotę 7.200,00 zł, paragraf 4219 o kwotę 51.345,00 zł, 
paragraf 4309 o kwotę 23.205,00 zł, paragraf 6059 o kwotę 15.000,00 zł – na zadanie pn.: „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion w Gminie Dzierżoniów”; 

w dziale 710, rozdział 71004, paragraf 4300 o kwotę 32.680,00 zł – z przeznaczeniem na plany 
zagospodarowania przestrzennego; 

801, rozdział 80101, paragraf 4270 o kwotę 60,00 zł – na usługi remontowe szkół podstawowych; 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 6050 o kwotę 51.300,00 zł - na zadanie pn.: „Poprawa warunków 
życia mieszkańców Gminy Dzierżoniów poprzez wymianę dachu na Sali Wiejskiej w Uciechowie”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 4177 o kwotę 7.200,00 zł, paragraf 4217 o kwotę 51.345,00 zł, 
paragraf 4307 o kwotę 23.205,00 zł, paragraf 6057 o kwotę 15.000,00 zł – z zadania pn.: „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion w Gminie Dzierżoniów”. 


